προς την πληρωμή των εργοδοτικών εισφορών υπέρ Ι.Κ.Α.,  Προϋπολογισμού οικονομικού 
έτους 2016.  

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Οικονομική Επιτροπή 

ΑΔΑ: ΩΒΔΛ7Λ7-6ΤΚ

ομόφωνα αποφασίζει 

Ι.  Την  έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης  συνολικού ποσού  5.102,65  € (πέντε χιλιάδων 

εκατόν δύο ευρώ και εξήντα πέντε λεπτών)  για την πληρωμή δικαστικής δαπάνης  και των 

τόκων υπερημερίας  σε εκτέλεση της υπ΄ αριθμ.  192/2016  απόφασης  του Ειρηνοδικείου  

Αθηνών, επ’ ονόματι  των εναγόντων  ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ  κ.λ.π.»   

ΙΙ.  Την  έγκριση δαπάνης διάθεση  και πίστωσης συνολικού ποσού  341,05 €   (τριακοσίων 

σαράντα ενός ευρώ και πέντε λεπτών) για την πληρωμή των δικαστικών εξόδων  σε εκτέλεση 

της υπ΄αριθμ. 192/2016   απόφασης  του Ειρηνοδικείου  Αθηνών, επ’ ονόματι  των 

εναγόντων  ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ  κ.λ.π.» και  

IΙΙ. Την έγκριση δαπάνης  ποσού  1.173,97 €  για την πληρωμή  των    αναλογουσών εργοδοτικών